Schnell
Typische Einschwingzeiten von
weniger als 500 Millisekunden
(Beispiel für 32 kg Brücke). 38
Update-Werte pro Sekunde.
Robust
Bewährte METTLER TOLEDO
MonoBloc-Technologie und

WMHA •   •   • •
WMHB • •  •   • •
WMHCC • •  •   • •
WMHCS • •  •  • • •
WMHC • •  •  • • •
WMHD •  •  • • •
WMHE •  • •* • • •
WMHES •  • •* • • •
Industrielle Wägetechnik
in Standardbauformen
Typenbez. Nullstellbereich* Höchstlast Ablesbarkeit Wiederholbarkeit (sd) Linearität typ. Brückengrösse (mm) Höhe (mm)
WMH15s 7 kg 15 kg 0.1 g 0.05 g +/- 0.3 g OEM Zelle (LxBxH: 252x180x87 mm)
WMH32s 3 kg 32 kg 0.1 g 0.1 g +/- 0.4 g OEM Zelle (LxBxH: 252x180x87 mm)
WMHA15s 5 kg 15 kg 0.1 g 0.05 g +/- 0.3 g 350 x 280 117...130
WMHA32s 3 kg 32 kg 0.1 g 0.1 g +/- 0.4 g 350 x 280 117...130
WMHB60 29 kg 60 kg 1 g 0.4 g +/- 1 g 500 x 400 123...148
WMHCC150 63 kg 150 kg 1 g 0.5 g +/- 2 g 800 x 600 130...155
WMHCC300 147 kg 300 kg 2 g 1 g +/- 5 g 800 x 600 130...155
WMHCS300 107 kg 300 kg 2 g 1 g +/- 5 g 800 x 800 115...140
WMHCS600 255 kg 600 kg 10 g 5 g +/- 10 g 800 x 800 115...140
WMHC300 97 kg 300 kg 2 g 1 g +/- 5 g 1000 x 800 115...140
WMHC600 235 kg 600 kg 10 g 5 g +/- 10 g 1000 x 800 115...140
WMHD600 168 kg 600 kg 10 g 10 g +/- 25 g 1250 x 1000 180...205
WMHD1500 627 kg 1500 kg 20 g 20 g +/- 50 g 1250 x 1000 180...205
WMHE1500 538 kg 1500 kg 20 g 20 g +/- 50 g 1500 x 1250 182...207
WMHE3000 1216 kg 3000 kg 50 g 50 g +/- 100 g 1500 x 1250 182...207
WMHES1500 509 kg 1500 kg 20 g 20 g +/- 50 g 1500 x 1500 197...222
WMHES3000 1216 kg 3000 kg 50 g 50 g +/- 100 g 1500 x 1500 197...222
Technische Änderungen vorbehalten  Für weitere Informationen:
©02/2006 Mettler-Toledo GmbH   www.mt.com/ModuloWMH
Printed in Switzerland 42909010   www.mt.com/OEM-weighing
Qualitätszertifikat ISO9001